Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e, subsidiariamente, na Lei n° 8.666/1993. 

23.14. O foro para dirimir questões relativas ao presente Edital será o de Fortaleza/CE, com exclusão de 

qualquer outro. 

24. DO VALOR ESTIMADO 

24.1. O valor estimado para da aquisição é de R$ 479,31 (Quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e 

um centavos) para o valor total unitário e R$ 79.024,52 (Setenta e nove mil e vinte e quatro reais e 

cinquenta e dois centavos) para o valor total global. 

Redenção, 18 de março de 2016. 

Andreia Cavaignac Machado 

Gerente da Divisão de Elaboração de Editais e Apoio Administrativo 

http://www.comprasnet.gov.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO